
UCHWAŁA NR XXI/264/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r.poz.7131))oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
(Dz.U. z 2019 poz. 8692)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonna Nr XIV/187/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 159.031.955,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 121.928.992,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.102.963,00 zł”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 192.269.222,76 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 119.763.924,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w tym inwestycyjne w wysokości 72.505.298,09 zł zgodnie z tabelą nr 3”; 

3) „§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 8”; 

4) „§ 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, zgodnie z tabelą nr 9”; 

5) §12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. 

284, 374, 568, 695 i 1175. 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 928 374,00 49 820,00 23 978 194,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 000,00 49 820,00 117 820,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 476,00 23 476,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 26 344,00 26 344,00 

852   Pomoc społeczna 771 463,00 0,00 771 463,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 227 973,00 0,00 227 973,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

457,00 -457,00 0,00 

  2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 457,00 457,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 937 601,00 80 000,00 13 017 601,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 211 500,00 80 000,00 291 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 80 000,00 260 000,00 
          

Razem: 158 902 135,00 129 820,00 159 031 955,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 28 744 541,09 -177 433,00 28 567 108,09 

 01008  Melioracje wodne 304 000,00 -177 433,00 126 567,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 304 000,00 -177 433,00 126 567,00 

600   Transport i łączność 25 837 633,00 150 000,00 25 987 633,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 504 542,00 100 000,00 4 604 542,00 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 940 909,00 100 000,00 1 040 909,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 193 783,00 50 000,00 9 243 783,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 641 806,00 50 000,00 1 691 806,00 

750   Administracja publiczna 9 907 634,00 38 753,00 9 946 387,00 
 75095  Pozostała działalność 234 256,00 38 753,00 273 009,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 59 026,00 38 753,00 97 779,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 634 600,00 47 500,00 682 100,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 47 500,00 97 500,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 47 500,00 47 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 -100 000,00 1 900 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 000 000,00 -100 000,00 1 900 000,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 2 000 000,00 -100 000,00 1 900 000,00 
801   Oświata i wychowanie 59 193 781,00 71 000,00 59 264 781,00 

 80104  Przedszkola 21 375 686,00 121 000,00 21 496 686,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 1 707 183,00 6 000,00 1 713 183,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 139 574,00 115 000,00 8 254 574,00 
 80195  Pozostała działalność 11 110 152,00 -50 000,00 11 060 152,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 310 000,00 -50 000,00 10 260 000,00 

851   Ochrona zdrowia 763 253,16 20 000,00 783 253,16 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 565 996,75 80 000,00 18 645 996,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 061 896,75 18 000,00 8 079 896,75 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 7 608 271,75 -6 600,00 7 601 671,75 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 399 625,00 6 600,00 406 225,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 54 000,00 18 000,00 72 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 669 000,00 -18 000,00 651 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 469 000,00 -18 000,00 451 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 211 500,00 80 000,00 291 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 146 500,00 80 000,00 226 500,00 

            
Razem: 192 139 402,76 129 820,00 192 269 222,76 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2020 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

źródła finansowania 

Dział Rozdz. Grupa 
paragrafów Nazwa zadania zmiana  Plan po 

zmianach 
dochody własne 

oraz środki 
finansowe, o 

których mowa 
w art. 217 uofp 

obligacje 

dotacje ze 
środków UE, 

budżetu 
państwa i 
innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -177 433,00 28 562 060,09 3 945 342,09 15 241 006,00 9 375 712,00 
 01008  Melioracje wodne -177 433,00 126 567,00 126 567,00 0,00 0,00 
 

 1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki 

-177 433,00 126 567,00 126 567,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  28 435 493,09 3 818 775,09 15 241 006,00 9 375 712,00 
  

1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Jabłonna  6 330 000,00 0,00 6 330 000,00 0,00 

  1601   8 969 207,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

21 605 493,09 3 725 280,09 
8 911 006,00 0,00 

  1600  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1601  0,00 0,00 249 187,00 
  1602 

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu we wsi Janówek 
Drugi 

 
495 700,00 

89 195,00 0,00 157 318,00 
  1600 Budowa kanalizacji (Fundusz Sołecki Janówek Drugi)  4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150 000,00 20 723 133,00 2 336 961,00 2 542 152,00 15 844 020,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 4 604 542,00 640 000,00 0,00 3 964 542,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



 1601  0,00 0,00 3 563 633,00 
 

 

1602 

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla 
Województwa Mazowieckiego) 

100 000,00 4 604 542,00 
640 000,00 0,00 400 909,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8 515 308,00 981 185,00 0,00 7 534 123,00 
  1601  0,00 0,00 6 772 246,00 
  1602 

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Powiatu 
Legionowskiego) 

 8 515 308,00 
981 185,00 0,00 761 877,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 7 553 283,00 710 276,00 2 542 152,00 4 300 855,00 
  1601  0,00 0,00 2 609 182,00 
  1602 

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 
transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 
terenie Gminy Jabłonna - II etap (drogi gminne)  3 311 477,00 

408 762,00 0,00 293 533,00 
  

1600 
Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji 
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie 
Jabłonna  

100 000,00 1 200 000,00 50 000,00 1 150 000,00 0,00 

  1601  0,00 0,00 1 398 140,00 
  1602 

Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie 
(ZRiD)  2 550 000,00 

0,00 1 151 860,00 0,00 
  

1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. 
Muzycznej w Skierdach  -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie projektów urządzeń odwadniających drogi i ich 
budowa na terenie Gminy Jabłonna   200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie projektu budowy ulicy Kolejowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej i Rajszewie  45 000,00 4 708,00 40 292,00 0,00 

  1600 Wykonanie inwentaryzacji dróg wraz z przeglądami  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
  

1600 
Wykonanie projektu nakładki asfaltowej ul. Brzozowej  
(Fundusz Sołecki Boża Wola)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Projekt budowy łącznika pomiędzy ul. Przyrodniczą i ul. 
Wspólną (Fundusz Sołecki  Dąbrowa Chotomowska)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Lawendowej (Fundusz 
Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa nawierzchni (nakładki) ul. Malwowej (Fundusz 
Sołecki Rajszew)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 2



  
1600 

Wykonanie projektu i budowa dwóch przystanków 
autobusowych na ul. Modlińskiej pomiędzy ul. Malwową a ul. 
Chabrową (Fundusz Sołecki Rajszew) 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie projektu ul. Wesołej na terenie gminnym (Fundusz 
Sołecki Skierdy)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie projektu chodnika od ul. Puszczyka do ul. Skrajnej 
(Fundusz Sołecki Skierdy)  11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie projektu i budowa 2 przystanków na ul. 
Modlińskiej przy ul. Kątowej  (Fundusz Sołecki Skierdy)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Utworzenie przystanku autobusowego Suchocin-Centrum  
(Fundusz Sołecki Suchocin)          3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

  
1600 

Przebudowa drogi od ul. Modlińskiej do Janówka Drugiego  
(Fundusz Sołecki Trzciany)   11 306,00 11 306,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie i montaż wiat przystankowych  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność  50 000,00 5 500,00 0,00 44 500,00 
  1601  0,00 0,00 40 000,00 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w 
Chotomowie wraz z systemem "Parkuj i Jedź"  50 000,00 

5 500,00 0,00 4 500,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 300 000,00 200 000,00 1 100 000,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
  

1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa instalacji 
gazowej w budynku komunalnym w Rajszewie ul. 
Storczykowa  

 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 020 000,00 20 000,00 1 000 000,00 0,00 
  1600 

Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na 
terenie Gminy Jabłonna   1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

  
1600 

Koszty związane z zakupem nieruchomości na potrzeby 
rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców (Fundusz Sołecki 
Dąbrowa Chotomowska) 

 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność  200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
  1600 

Wykonanie dojazdu do OSP Jabłonna wraz z placem 
manewrowym i parkingiem  200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  62 550,00 62 550,00 0,00 0,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 3



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  62 550,00 62 550,00 0,00 0,00 
  

1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku 
Urzędu Gminy w Jabłonnie  50 250,00 50 250,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup kopertownicy  12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 47 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 
  

1600 Zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji 
nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Jabłonnie 47 500,00 47 500,00 4 700,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup urządzenia gaśniczo-tnącego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Chotomowie  125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup i montaż centrali telefonicznej  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 000,00 18 597 874,00 4 436 274,00 10 140 000,00 4 021 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
  

1600 
Wykonanie analizy zagospodarowania oraz wstępnej koncepcji 
budowy Szkoły podstawowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na działce 1449/42 w Jabłonnie 

 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 115 000,00 8 287 874,00 276 274,00 3 990 000,00 4 021 600,00 
 1600 Rozbudowa placu zabaw w Gminnym Przedszkolu w Jabłonnie  149 574,00 149 574,00 0,00 0,00 
 1600 Wykonanie dokumentacji i budowa Przedszkola Gminnego w 

Chotomowie 
 7 990 000,00 0,00 3 990 000,00 4 000 000,00 

 1601 0,00 0,00 21 600,00 
 

 

1602 

Przyjazne przedszkola - wsparcie edukacyjne dzieci i 
nauczycieli w Gminie Jabłonna - zakup zestawów 
wielofunkcyjnych na gminne place zabaw  

 33 300,00 
11 700,00 0,00 0,00 

  
1600 

Utwardzenie miejsc parkingowych i dojazdu do Przedszkola 
Gminnego w Jabłonnie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność -50 000,00 10 260 000,00 4 160 000,00 6 100 000,00 0,00 
  1600 Modernizacje w placówkach oświatowych na terenie Gminy 

Jabłonna 
-50 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

  1600 
Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego  
w Chotomowie II etap - budowa sali sportowej   10 150 000,00 4 150 000,00 6 000 000,00 0,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 4



  1600 Przygotowanie terenu pod stojaki rowerowe i zakup stojaków 
(Fundusz Sołecki Jabłonna) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
85111  Szpitale ogólne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

851 

 
1610 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Nowodworskiego na dofinansowanie remontu pomieszczeń 
Oddziału Chirurgii Ogólnej Nowodworskiego Centrum 
Medycznego  

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  POMOC SPOŁECZNA 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

852 

 1600 Zakup kserokopiarki -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  1600 

Wykonanie klimatyzacji w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Jabłonnie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 3 023 344,00 2 229 502,00 793 842,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  1620 Wydatki na zakup i objęcie udziałów w Gminnym 

Przedsiębiorstwie Komunalnym EKO Jabłonna  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 90002  Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Jabłonnie 18 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie i montaż zamykanej altany śmietnikowej na 
potrzeby Urzędu Gminy  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -18 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 
  1610 Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 

modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna -18 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy 
Prawo Energetyczne 

 1 766 344,00 972 502,00 793 842,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń na terenie Gminy 
Jabłonna 

 1 681 295,00 887 453,00 793 842,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Tęczowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Postawienie punktów oświetlenia przy ul. Ogrodowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 5



  
1600 

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Szczęśliwej  (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  5 049,00 5 049,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Różanej (Fundusz Sołecki Rajszew)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Budowa oświetlenia ul. Wilgi (Fundusz Sołecki Skierdy)          5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Budowa oświetlenia ul. Jastrzębiej (Fundusz Sołecki 

Skierdy)          5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Krogulczej (Fundusz Sołecki 
Skierdy)          5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia łącznika ul. Rybackiej z       
ul. Modlińską (Fundusz Sołecki Suchocin)  3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Słoneczna, ul. Wiślana (Fundusz 
Sołecki Wólka Górska)  11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
oświetlenia ul. Kalinowej, drugiej części ulicy bez nazwy, 
stanowiącej łącznik między ul. Wypoczynkową i ul. Jodłową 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Dofinansowanie budowy oświetlenia drugiej części ul. 
Leszczynowej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność  169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 
  

1600 
Zakup kontenera na potrzeby socjalno-magazynowe sołectwa 
(Fundusz Sołecki Jabłonna) 

 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup samochodu osobowo dostawczego  151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  5 837,00 5 837,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe  5 837,00 5 837,00 0,00 0,00 
  1600 Wykonanie projektu boiska multifunkcyjnego oraz placu 

zabaw (Fundusz Sołecki Boża Wola)  5 837,00 5 837,00 0,00 0,00 

Ogółem 105 067,00 72 505 298,09 13 446 966,09 29 817 000,00 29 241 332,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2020 ROKU 

Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Grupa par. Dochody ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(7+10) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
900 90002 0490  5 780 000,00  

900 90002  1400  406 225,00 406 225,00 406 225,00 0,00 0,00 

900 90002  1100  7 601 671,75 7 601 671,75  7 601 671,75 0,00 

900 90002  1600  72 000,00    72 000,00 

Razem:  5 780 000,00 8 079 896,75 8 007 896,75 406 225,00 7 601 671,75 72 000,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Grupa 
par. Dochody ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(7+10) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
900 90019 0570  20 000,00      

900 90019 0580  10 000,00      

900 90019 0690  260 000,00      

900 90019 0920  1 500,00      

900 90019  1100  226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 

900 90019  1610  65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

Razem:  291 500,00 291 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 65 000,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/264/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 28 września 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W 2020 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Grupa 
pafagrafów Treść Przeznaczenie dotacji podmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 1 640 000,00 1 275 042,00 

010 01008 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  

0,00 126 567,00 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz 
linii lokalnych L zgodnie z obowiazującym 
porozumieniem 

0,00 1 050 000,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadań na prowadzenie przy Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych przedszkola 
specjalnego, do którego uczęszczaja dzieci z terenu 
powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

0,00 2 200,00 

851 85111 1610 Powiat Nowodworski 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Nowodworskiego na dofinansowanie remontu 
pomieszczeń Oddziału Chirurgii Ogólnej 
Nowodworskiego Centrum Medycznego 

0,00 20 000,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadania w zakresie ochrony zdrowia na 
dofinansowanie ambulatorium chirurgicznego 

0,00 76 275,00 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 1 200 000,00 0,00 
921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury 440 000,00 0,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 9 534 146,00 876 636,00 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 1 613 100,00 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola 6 246 383,00 0,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne 201 549,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola 456 953,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

989 500,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  26 661,00 0,00 

801 80104 1201 Akademia Szybkiej Nauki  

Zapewnienie realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego WM 2014-2020 
X Edukacja dla rozwoju regionu 10.1 Kształcenie i 
rozwój dzieci i młodzieży 10.1.4. Edukacja 
przedszkolna pn. Przyjazne przedszkola - wsparcie 
edukacyjne dzieci i nauczycieli w Gminie Jabłonna"  

0,00 70 636,00 

801 80195 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkursy 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
edukacji, oświaty i wychowania 

0,00 5 000,00 

851 85153 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez, prowadzenie działalności 
profilaktycznej i upowszechnianie wiedzy dotyczącej 
ryzyka szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancji psychoaktywnych, udzielenie pomocy 
terapeutycznej i informacyjnej osobom uzależnionym i 
współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z realizacją 
programów profilaktyki uzależnień 

0,00 90 000,00 

900 90005 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy 
Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie gminy  0,00 451 000,00 

900 90019 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy 
Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie gminy  0,00 65 000,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdożenia programów kultualnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych 
do mieszkańców gminy 

0,00 25 000,00 

 
1200 926 92605 

 
Kluby Sportowe 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do działałności sportowej 
prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna przez kluby 
sportowe  

0,00 150 000,00 

Ogółem    11 174 146,00 2 151 678,00 

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana planu dochodów budżetowych o kwotę 129.820,00 zł, w tym:

Dział 758, rozdział 75814 49.820,00 zł zwiększenie planu dochodów z  tytułu otrzymanej dotacji
celowej z  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 23.476,00 zł oraz na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin w kwocie 26.344,00 zł, jako zwrot części
wydatków poniesionych w 2019 roku na realizację przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 900, rozdział 90019 80.000,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z realizacją
zadań z zakresu ochrony środowiska.

Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę 129.820,00  zł, w tym:

Dział 010, rozdział 01008  zł -177.433,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki” i przeniesienie planowanych wydatków do 2021 roku zgodnie
z informacją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Dział 600, rozdział 60013 100.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez
utworzenie systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc rzeczowa dla Województwa
Mazowieckiego)”.

Dział 600, rozdział 60016 100.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu
Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna”.

Dział 600, rozdział 60016 -50.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Muzycznej w Skierdach”
i przeniesienie planowanych wydatków do 2021 roku.

Dział 750, rozdział 75095 38.753,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących.

Dział 754, rozdział 75405 47.500,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie pn. „Zakup
samochodu osobowego segmentu C w wersji nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Jabłonnie”. Realizacja
nastąpi poprzez Fundusz Wsparcia Policji.

Dział 757, rozdział 75702 -100.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków bieżących na obsługę długu
publicznego.

Dział 801, rozdział 80104 6.000,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących w Gminnym Przedszkolu
w Jabłonnie.

Dział 801, rozdział 80104 115.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Utwardzenie miejsc parkingowych i dojazdu do Przedszkola Gminnego w Jabłonnie”.

Dział 801, rozdział 80195  -50.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Modernizacje w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jabłonna”.

Dział 851, rozdział 85111  zł 20.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Nowodworskiego na dofinansowanie
remontu pomieszczeń Oddziału Chirurgii Ogólnej Nowodworskiego Centrum Medycznego”.

Dział 852, rozdział 85219 20.000,00 zł zmiana planu wydatków majątkowych, przeniesienie środków
z  zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kserokopiarki” na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie klimatyzacji
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jabłonnie”.

Dział 900, rozdział 90002  6.600,00 zł zmiana planu wydatków bieżących związanych
z gospodarowaniem odpadów komunalnych w gminie.

Dział 900, rozdział 90002 18.000,00 zł zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
pn. „Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jabłonnie”.

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 1



Dział 900, rozdział 90005 -18.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie
inwestycyjne pn. „Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na
terenie Gminy Jabłonna”.

Dział 900, rozdział 90019 80.000,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z realizacją
zadań zakresu ochrony środowiska.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 57F85DEA-936A-4F1D-8CCD-D21BD096D112. Podpisany Strona 2


		2020-09-30T06:44:56+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




